第 1 页 / 共 2 页

关于组织中小学校长参加 2015 国培“教育部——中国电信中小学

校长信息技术应用能力提升”远程培训项目的通知

各市、区教育局（教育文体局、教育和体育局），各直属学校（单位）：

为落实《教育部关于实施全国中小学教师信息技术应用能力提升工程

的意见》（教师[2013]13号）和江苏省教育厅《关于实施全省中小学教师信

息技术应用能力提升工程的意见》（苏教师[2015]3 号）文件中有关 3 年内

完成每位教师信息应用能力提升全员培训精神，现组织全市中小学校长参

加“教育部-中国电信中小学校长信息技术应用能力提升”远程培训项目。

具体事项通知如下：

一、培训对象

中小学校级领导。请各市、区教育局（教育文体局、教育和体育局）

优先选派中小学校长参训，同时保证教研、进修、电教等机构负责人参训。

二、培训形式

远程培训

三、其他事项

1.该项目是国培项目，记 50学时。培训合格，视为完成省教育厅有关

苏师发［2015］ 058 号

第 2 页 / 共 2 页

教师信息应用能力提升全员培训任务。

2.请各市、区教育局（教育文体局、教育和体育局）按照推荐名额分

配表（附件 1）认真做好参训校长的遴选、上报工作，并将填写好的远程培

训参训校长信息汇总表（附件 2）于 5 月 7 日前发至电子邮箱：

smc32002@qq.com，以便教师发展中心及时汇总后报教育部国培项目办审核。

3.具体培训时间将待国培项目办通知后另行告知。

4.联系人：沈明程，65813425

附件：

1.推荐名额分配表（excel表）

2.参训校长信息汇总表

苏州市教师发展中心

2015年 4月 27日

空白

附件 1：推荐名额分配表（excel表）

附件 2：

参训校长信息汇总表

    市、 区   远程  培训

序号 姓名 性别 职务 身份证号 单位 手机

1

2

3

4

5

……

mailto:smc32002@qq.com